Homines liberi præscribi non possunt; & innuitur quando homines servi possunt præscribere libertatem contra Dominum, *ibid. num. 2. & 3.*

Res Sacræ a quibus præscribi possint, vel non, *ibidem num. 4. & 5.*

An possit dari, ut valeat præscriptio contra onera, & fundationes Beneficiorum, & contra onus, & numerum Missarum, *ibid. num. 6. ad 9.*

Alia plura assignantur, quæ præscribi nequeunt, *ibidem num. 10. ad 24.*

Præscriptio de Jure Canonico, *ib. in nov. add. num. 1. ad 9.*

An ea, quæ a præscriptione longissimi temporis eximuntur, immunita quoque sint a præscriptione immemorabili vel centenaria, *ib. in nov. add. num. 10. & 11.*

Quoad ea, quæ concernunt bonam fidem ad præscriptionem requisitam.

Bona fides in proposito quid sit, & quis dicatur mala fide possidere, Vide verb. *Præscriptio §. 2. num. 1. & 2.*

Bona fides an, & quando requiratur tum Jure Canonico, tum Civili ad legitimam præscriptionem? & an possessor malæ fidei possit rem alienam præscribere, *ib. num. 3. ad 14.*

Dubitans, an res sit sua, nec ne, an possit illam præscribere, *ib. num. 15. & 16. & in nov. add. num. 1.*

Ignorantia tam juris, quam facti, an, & quando impediat bonam fidem requisitam ad legitimam præscriptionem, *ib. num. 17. ad 21.*

Auctoris sententia rejicitur, *ibid. in not. noviss. ad num. 20.*

An doctrina Juris Canonici de bona fide locum etiam sibi vindicet in præscriptione actionum maxime personalium, *ib. in nov. add. num. 2. & 3.*

An de jure Canonico mala fides obstet etiam immemorabili præscriptioni; *ibid. in nov. add. num. 4.*

An

An Communitas semel in mala fide existens semper dicatur existere in mala fide, *ibid. in nov. add. num. cit.*

Quoad ea, quæ concernunt titulum ad præscriptionem requisitum.

Justus titulus ad præscriptionem requisitus quis sit, Vide verb. *Præscriptio §. 3. num. 1. & 2.*

Talis titulus potest esse multiplex, & assignatur qualis sufficiat, vel non, ad præscriptionem, & quando, & quare sufficiat unus, & non alius, *ibid. num. 3. ad 9.*

Præscriptio immemorabilis quæ sit? an habeat vim veri tituli, & per quid probari debeat, *ibid. num. 10. 11. & 12.*

Quoad ea, quæ concernunt possessionem ad præscriptionem requisitam, ejusque dormitionem, interruptionem, ac restitutionem in integrum contra eam.

Ad præscriptionem qualis possessio requiratur, ac sufficiat. Vide verb. *Præscriptio §. 4. num. 1. ad 7.*

Præscriptio quando dicatur non procedere, *ib. num. 8.*  
Præscriptio jam inchoata quando dicatur dormire, & interrumpi; & assignatur differentia inter dormitionem, & interruptionem præscriptionis, *ibid. num. 9. 10. & 11.*

Interruptio præscriptionis est duplex, Naturalis, & Civilis, & quæ sit utraque, *ibid. num. 12.*

Utrum ad dormitionem possessionis ad præscribendum comparatæ sufficiat sola hostilitas, vel belli status, an requiratur præterea justitiam, *ib. in nov. add. n. 1. & seqq.*

Notabilis est differentia inter casum, quo dormit præscriptio, & casum, quo interrumpitur, *ibid. in nov. add. num. 5.*

Ut pariter differt interruptio naturalis præscriptionis ab interruptione Civili, *ibidem in nov. add. num. 6.*

Vide ad materiam cætera, *ibid. in nov. add. num. 7. & 8.*

Præscriptio an, & quando interrumpi possit per litis contestationem, & quando, & per quid interrumpi possit civiliter; & interrupta an, & a quo possit denuo inchoari, *ib. num. 13. ad 17.*

Beneficium, seu remedium restitutionis in integrum quibus concedatur, *ibid. num. 18.*

Quoad ea, quæ concernunt tempus ad complendam præscriptionem rerum, servitutum, & actionum requisitum.

Res mobiles, & immobiles privatorum cum titulo quo tempore præscribi possint; quæ veniant nomine rerum mobilium, vel immobilium. Vide verb. *Præscriptio §. 5. n. 1. ad 4.*

Præsentem, & absentem quantum ad propositum quinam dicantur; & quid de eo, qui fuit quibusdam annis præfens & quibusdam absens, *ibid. num. 5. 6. & 7.*

Res furtivæ, seu vi possessæ quo tempore, & a quo possessore præscribi possint, *ibid. num. 8. ad 11.*

Vide notata, *ibid. in nov. add. sub lit. a.*

Res tam mobiles, quam immobiles privatorum sine titulo, quo tempore præscribantur, *ibid. num. 12.*

Res sive mobiles, sive immobiles Ecclesiæ Romanæ, & aliarum Ecclesiarum, Monasteriorum, Ordinum Regularium, & aliorum Locorum piorum, & bona patrimonialia Clericorum quo tempore præscribantur, *ibid. n. 13. ad 19.*

Bona Fisco seculari incorporata, vel eidem debita ob mortem alicujus decedentis sine legitimo hærede, quo tempore præscribantur, *ibid. num. 20. ad 23.*

Servitus sive personalis, sive realis, sive mixta, an, quomodo, & quo tempore præscribi possit, *ibid. num. 24. ad 29.*

Actiones civiles tam reales, quam personales, & obligationes, seu debita rerum mobilium, & immobilium an, & quo tempore præscribantur, *ibid. num. 30. 31. & 32.*

Quo tempore præscribantur Legata, & Fideicommissa contra Legatarium, & Fideicommissarium; & quo actiones, & obligationes adversus Ecclesias, & Loca pia; *ibid. num. 33. & 34.*

Actiones criminales, seu ad aliquod crimen accusandum quo tempore extinguantur; *ibid. num. 35. ad 41.*

Actio redhibitoria, quæ, & quo tempore præscribitur; *ibid. num. 42.*